
           PATVIRTINTA 

 Vilniaus Baltupių progimnazijos 

                                                                     direktorės Ligitos Visockienės 

      2021 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. V- 

 
VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJOS  

GRAŽIAUSIO „MOLIŪGO – ŽIBINTO“ KONKURSO NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus Baltupių progimnazijos (toliau – Progimnazija) gražiausio „Moliūgo – žibinto“  

konkurso nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus, organizavimo, dalyvavimo ir vertinimo tvarką. 

II SKYRIUS 

KONKURSO TIKSLAI 

 

2. Konkurso tikslai: ugdyti kūrybiškumą, stiprinti bendruomeniškumą, šventinės nuotaikos 

kūrimas. 

III SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI, ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS  

 

3. Konkurso organizacinė grupė: direktoriaus pavaduotoja neformaliajam švietimui ir 

įtraukiajam ugdymui, mokinių taryba. 

4. Konkurso dalyviai: Progimnazijos 1-8 klasių mokiniai ir darbuotojai. 

5. Konkurso data: 2021 m. spalio 18-29 d. 

6. Konkurso veiklos: 1-8 klasės mokinys, mokinių grupė ar klasės bendruomenė pagamina 

žibintą iš moliūgo. Spalio 25 d. moliūgą – žibintą pristato direktoriaus pavaduotojai neformaliajam 

švietimui ir įtraukiajam ugdymui 102 kab. Moliūgai – žibintai bus eksponuojami spalio 25-29 d. 

Progimnazijos prieigose “Moliūgų – žibintų alėjoje”. Vertinimo komisija išrinks laimėtojus. Lapkričio  10 

d. įteikiami apdovanojimai. 

 

IV SKYRIUS 

VERTINIMAS IR KONKURSO REZULTATAI 

 

7. Konkurso dalyvius vertina komisija: direktoriaus pavaduotoja neformaliajam švietimui ir 

įtraukiajam ugdymui Kristina Beinorienė, technologijų mokytoja Jolanta Nareikienė, dailės mokytoja 

Violeta Repšytė, direktorė Ligita Visockienė, mokinių taryba. 

8. Vertinimo kriterijai: renkamas gražiausios idėjos, originaliausias moliūgas – žibintas. 

9. Konkurso rezultatai skelbiami Progimnazijos interneto svetainėje, elektroniniame dienyne. 

10. Nugalėtojams įteikiami prizai.  

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.  Konkurso organizatoriai pasilieka teisę koreguoti konkurso nuostatus bei veiklas. 

12.  Konkurso vaizdo medžiaga gali būti skelbiama Progimnazijos interneto svetainėje 

konkurso viešinimo tikslais be atskiro konkurso dalyvių ar jų tėvų (globėjų) raštiško sutikimo. 
 

_______________________________________ 

 


